
 
  

PROCESO SELECTIVO DE DOS PLAZAS DE PORTERO DE COLEGIO (OEP 2018) 
MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA 

 
El Tribunal Calificador designado en virtud del Acuerdo de Junta de Gobierno 
Local de 1 de noviembre de 2022, para las pruebas selectivas, por el sistema de 
acceso libre, de dos plazas de Portero de Colegio, correspondiente a la Oferta de 
Empleo Público 2018, en su sesión de 15 de junio de 2023, 

 
ACUERDA 

 
Primero. Desestimar las reclamación presentada por el aspirante con identificador 
**.*17.81*-* contra la lista provisional de calificaciones, tras comprobar este Tribunal 
que la nota del primer ejercicio incluida en el citado listado es correcta y por tanto, 
elevar a definitiva las calificaciones del 2º ejercicio. 
 
Segundo. De conformidad con lo dispuesto en la base sexta, apartado séptimo, la 
nota final del proceso de oposición será la suma de las puntuaciones obtenidas en 
cada uno de los ejercicios superados. A este respecto el Tribunal Calificador 
acuerda publicar las calificaciones definitivas del segundo ejercicio por orden de 
puntuación alcanzada (Anexo I). 
 
Tercero. Elevar a la Junta de Gobierno Local la propuesta de relación definitiva de 
los aspirantes aprobados, por orden de puntuación, en el sentido arriba indicado. 
 
Cuarto. Ordenar la publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la 
web municipal, a los efectos oportunos. 
 
Quinto. De conformidad con el art. 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común, las resoluciones y actos a que se refiere el 
artículo 112.1 cuando no pongan fin a la vía administrativa, podrán ser recurridos 
en alzada ante el órgano superior jerárquico del que los dictó. A estos efectos, los 
tribunales y órganos de selección del personal al servicio de las Administraciones 
Públicas y cualesquiera otros que, en el seno de éstas, actúen con autonomía 
funcional, se considerarán dependientes del órgano al que estén adscritos o, en 
su defecto, del que haya nombrado el Presidente de los mismos. El recurso se podrá 
plantear en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a la publicación del 
presente acuerdo. Siendo el plazo de resolución de tres meses, transcurrido el cual 
sin que recaiga resolución expresa, se podrá entender desestimado el mismo. 
 
 
VºBº De la Presidenta del Tribunal                      La Secretaria del Tribunal  
 

 
 

En Jerez de la Frontera, a 16 de junio de 2023 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  3N229320F6N1Q06

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  7I2J43T0I6D1V79

FECHA 19/06/2023Firma Secretaria Tribunal Calificador - 007055



 
 

 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2º EJERCICIO PORTERO DE COLEGIO Pág. 1 

ANEXO I 
PROCESO SELECTIVO PORTERO DE COLEGIO (OEP 2018) 

 
 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2º EJERCICIO 
 

Orden Identificador Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Nota 
1º Ej. 

Nota 
2º Ej. 

Nota 
Final 

Resultado 

1 ***0237** CARRILLO MURIEL FRANCISCO JAVIER 10 8 18,00 SELECCIONADO 

2 ***3527** SERRAJON LOPEZ FRANCISCO JOSE 8 9,5 17,50 SELECCIONADO 

3 ***0871** CALATAYUD SUAREZ JESUS MANUEL 9,083 8,166 17,25  

4 ***6931** LABRADOR TEMBLADOR JAIME 7,833 9,334 17,17  

5 ***0161** CHAMORRO ORTIZ FRANCISCO 8,417 8,666 17,08  

6 ***2606** RUEDA CAMPOS JOSE MARIA 8,333 8,666 17,00  

7 ***4917** GONZALEZ ARAGON MANUEL 8,667 8 16,67  

8 ***6331** JIMENEZ QUIROS ANTONIO JESUS 9,333 7,333 16,67  

9 ***3810** ROMERO CORDERO JAVIER 7,25 9,334 16,58  

10 ***0889** TORRES SANCHEZ SALVADOR 8,833 7,5 16,33  

11 ***7990** RIBADO LINDE BEATRIZ 8,333 7,834 16,17  

12 ***9928** GOMEZ CRUCES ROCIO 7,417 8,666 16,08  

13 ***2821** ZAMBRANO JARAMILLO ROCIO 8 8 16,00  

14 ***2904** BARO CASTILLO MARIA 8,667 7,333 16,00  

15 ***6220** MORILLO VAZQUEZ MARIA CARMEN 8,667 7,333 16,00  

16 ***4500** LOBATO PAYAN FRANCISCO 9 6,834 15,83  

17 ***9007** MATEOS MATEOS ADRIAN 6,333 9,334 15,67  

18 ***4002** VEGA PIÑERO GERMAN 7,667 8 15,67  

19 ***1808** GOMEZ BECERRA MANUEL ANTONIO 9 6,666 15,67  

20 ***6395** RENDON ARAGON ANA MARIA 7,583 8 15,58  

21 ***7086** DE COS GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER 8,25 7,333 15,58  

22 ***5651** MENDOZA MARTIN JUAN LUIS 6,75 8,666 15,42  

23 ***9424** VAZQUEZ CABADO MARIA ESTHER 8,083 7,333 15,42  

24 ***5812** MORENO TINOCO JAVIER JESUS 8,083 7,333 15,42  

25 ***9534** PORTELA PALMA JOSE MANUEL 7,333 8 15,33  

26 ***7933** ABREU CARVAJAL MIGUEL JOAQUIN 8 7,333 15,33  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  3N229320F6N1Q06

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  7I2J43T0I6D1V79

FECHA 19/06/2023Firma Secretaria Tribunal Calificador - 007055



 
 

 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2º EJERCICIO PORTERO DE COLEGIO Pág. 2 

27 ***1277** GRIMALDI HEREDIA ADAN 8 7,333 15,33  

28 ***0035** LUCENA SANTOS EMILIO RAFAEL 8 7,333 15,33  

29 ***8652** RUIZ NAJARRO MIGUEL ANGEL 8 7,333 15,33  

30 ***0618** ZAMBRANO MORENO JUAN JOSE 8 7,333 15,33  

31 ***1027** DONAIRE BARROSO MARTA 8,167 7,166 15,33  

32 ***2809** BERNABE MARTINEZ JUAN JESUS 8,667 6,666 15,33  

33 ***7694** PEREZ SOTO RAMON 8,667 6,666 15,33  

34 ***7604** MALDONADO BAENA FRANCISCO JESUS 6,583 8,666 15,25  

35 ***8910** FRANCO MONTIEL DANIEL 7,167 8 15,17  

36 ***9117** RUIZ RODRIGUEZ MIGUEL JOSE 7,167 8 15,17  

37 ***5039** MARISTANY MUÑOZ MIGUEL 7,667 7,5 15,17  

38 ***6850** PRIETO RAMOS SANTOS 7,583 7,5 15,08  

39 ***8140** GARCIA CARRIL YOLANDA 7,917 7,166 15,08  

40 ***6386** COLLADO SANCHEZ LAURA 6,333 8,666 15,00  

41 ***5091** 
DE LOS 
SANTOS 

ANDRADES JOSE JOAQUIN 7,667 7,333 15,00  

42 ***9032** FABREGAT CARAZO JUAN CARLOS 7,667 7,333 15,00  

43 ***2543** LOPEZ MUÑOZ MODESTO JOSE 7,667 7,333 15,00  

44 ***5878** PARRA ROMERO JUAN ANTONIO 7,667 7,333 15,00  

45 ***1259** RINCON ORTEGA JUAN MANUEL 7,667 7,333 15,00  

46 ***2053** MANZORRO CAUSIN JUAN ANTONIO 7,667 7,333 15,00  

47 ***5104** GOMEZ RAMIREZ VICENTE JAVIER 7,833 7,166 15,00  

48 ***7137** CHACON BEATO MIGUEL ANGEL 8,333 6,666 15,00  

49 ***2943** GUERRERO DELGADO ANTONIO 6,917 8 14,92  

50 ***9735** VALIENTE FELIPE ESTER 6,917 8 14,92  

51 ***7436** BENITEZ MORENO JUAN PABLO 7,917 7 14,92  

52 ***6619** GALLEGOS DE LA CALLE DAVID 8,75 6,166 14,92  

53 ***1683** FRANCO JIMENEZ EMILIO JOSE 6,75 8 14,75  

54 ***8410** TIMERMANS PARRA VICTORIA EUGENIA 8,083 6,666 14,75  

55 ***5021** FERNANDEZ CARRERA ANTONIO JESUS 6,667 8 14,67  

56 ***6280** MACIAS GALLO VANESA 6,667 8 14,67  

57 ***5168** RUFETE MONROY DIEGO JESUS 6,667 8 14,67  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  3N229320F6N1Q06

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  7I2J43T0I6D1V79

FECHA 19/06/2023Firma Secretaria Tribunal Calificador - 007055



 
 

 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2º EJERCICIO PORTERO DE COLEGIO Pág. 3 

58 ***5993** SOLIS PAJUELO MARIO 6,667 8 14,67  

59 ***8088** VEGA GIRON FRANCISCO JAVIER 7,667 7 14,67  

60 ***3733** CIES AREVALO GUILLERMO 8,167 6,5 14,67  

61 ***4993** FERNANDEZ DIAZ NATHALIE 9,333 5,334 14,67  

62 ***7755** MUÑOZ ZAMBRANO JOAQUIN 6 8,666 14,67  

63 ***9764** PARRA GARCIA DIEGO 6 8,666 14,67  

64 ***7419** GONZALEZ RENDON ALMUDENA 7,333 7,333 14,67  

65 ***6519** GONZALEZ SANCHEZ INMACULADA 7,333 7,333 14,67  

66 ***9996** GARRIDO MORENO MANUEL JESUS 7,333 7,333 14,67  

67 ***1781** COCOLA  JUAN CRUZ 7,333 7,333 14,67  

68 ***5380** GUTIERREZ ALES FRANCISCO LUIS 7,333 7,333 14,67  

69 ***4172** CARRERA ARANA FEDERICO 7,333 7,333 14,67  

70 ***8431** MARQUEZ LEBRON OSCAR 8 6,666 14,67  

71 ***1328** MUÑOZ MOLINA CRISTOBAL 8 6,666 14,67  

72 ***8489** CORDON VILLANUEVA MANUEL 8,5 6,166 14,67  

73 ***4250** HERNANDEZ CHACON ALBERTO JOSE 7,083 7,5 14,58  

74 ***0495** GARCIA PEREZ ANABEL 6,667 7,834 14,50  

75 ***4636** VALLE LORENZANA ENRIQUE 7,167 7,333 14,50  

76 ***2571** HEREDIA HERNANDEZ JUAN ANTONIO 7,167 7,333 14,50  

77 ***2096** BRAVO VAZQUEZ NOELIA 7,083 7,333 14,42  

78 ***9182** CREO JAIME JOSE ANTONIO 7,083 7,333 14,42  

79 ***7400** ESCOBAR CARRASCO RAFAEL 7,083 7,333 14,42  

80 ***4573** BRIHUEGA DELGADO EDUARDO 7,583 6,834 14,42  

81 ***2428** PINTO HEREDIA ANTONIA 8,417 6 14,42  

82 ***3640** GOMEZ GOMEZ DANIEL 6,333 8 14,33  

83 ***5776** HERRERA GUTIERREZ ANTONIO 6,833 7,5 14,33  

84 ***7305** PANGLIANI DORANTES INMACULADA 6,833 7,5 14,33  

85 ***2832** BUZON ROMERO ANTONIO 7,667 6,666 14,33  

86 ***6960** MORENO ACOSTA MARINA DE LOS MILAGROS 7,667 6,666 14,33  

87 ***2184** OTERO GUERRERO FRANCISCO JAVIER 7,667 6,666 14,33  

88 ***1612** QUINTANA PAGLIERY JUAN ANTONIO 7,667 6,666 14,33  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  3N229320F6N1Q06

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  7I2J43T0I6D1V79

FECHA 19/06/2023Firma Secretaria Tribunal Calificador - 007055



 
 

 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2º EJERCICIO PORTERO DE COLEGIO Pág. 4 

89 ***3982** TRUJILLO RODRIGUEZ NICOLAS 7,75 6,5 14,25  

90 ***5234** ALEJANDRE ALBALADEJO NEREA 8,25 6 14,25  

91 ***3545** HINOJOSA BENITEZ DANIEL JOSE 6,667 7,5 14,17  

92 ***7748** JIMENEZ MORENO ANTONIO JOSE 6,833 7,333 14,17  

93 ***9430** SANTIAGO RODRIGUEZ SEBASTIAN 8,5 5,666 14,17  

94 ***7945** GONZALEZ MARABOT JUAN JOSE 8,667 5,5 14,17  

95 ***1225** MORALES REYES FRANCISCO JAVIER 6,75 7,333 14,08  

96 ***5078** SOTO GARCIA MIGUEL 7,917 6,166 14,08  

97 ***9622** MANZANO GARCIA FRANCISCO RUBEN 8,083 6 14,08  

98 ***2185** BENITEZ HERRERA MANUEL 6,667 7,333 14,00  

99 ***6513** BRAZA CABRERA MARIA DEL CARMEN 6,667 7,333 14,00  

100 ***8686** COFRADE ROMERO RICARDO 6,833 7,166 14,00  

101 ***8907** GUTIERREZ HERRERA JONATAN 7,333 6,666 14,00  

102 ***5914** SANZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER 7,333 6,666 14,00  

103 ***6208** ABAL ROMERO MARIA LORENA 7,333 6,666 14,00  

104 ***9364** BENITEZ RODRIGUEZ ALFONSO 7,333 6,666 14,00  

105 ***7732** NARVAEZ GIL MARIA DEL CARMEN 8 6 14,00  

106 ***4301** URUBURU ELIZALDE ITZIAR 8 6 14,00  

107 ***1818** VALENZUELA ROJAS ESTHER 5,917 8 13,92  

108 ***2791** SOTO ROMERO ROCIO 6,333 7,5 13,83  

109 ***7445** DIAZ GONZALEZ JORGE 6,417 7,333 13,75  

110 ***6671** LOPEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 6,417 7,333 13,75  

111 ***8666** VEGA SOTO ANA MARIA 7,083 6,666 13,75  

112 ***7239** MORENO FERNANDEZ MAGDALENA 7,083 6,666 13,75  

113 ***0088** PRUAÑO GOMEZ MARIA DEL CARMEN 7,417 6,334 13,75  

114 ***5362** ROLDAN IBAÑEZ LAURA 7,583 6,166 13,75  

115 ***7837** GILABERT CASTRO MANUEL 6,333 7,333 13,67  

116 ***8723** OCHOA ACUÑA ANDRES HENRIQUE 7 6,666 13,67  

117 ***6583** LOPEZ SANCHEZ TANIA 7,667 6 13,67  

118 ***4134** CARRASCO RODRIGUEZ JUAN MIGUEL 6,25 7,333 13,58  

119 ***0841** GONZALEZ GAUTIER ANGEL 6,25 7,333 13,58  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  3N229320F6N1Q06

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  7I2J43T0I6D1V79

FECHA 19/06/2023Firma Secretaria Tribunal Calificador - 007055



 
 

 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2º EJERCICIO PORTERO DE COLEGIO Pág. 5 

120 ***4219** SANCHEZ TORO GUADALUPE 6,583 7 13,58  

121 ***7498** SCALABRINI 122 MARCELO ANDRES 6,75 6,834 13,58  

122 ***3297** GARCIA DE LA MATA CELSO NISA 7,25 6,334 13,58  

123 ***4564** GRANADO RUIZ MARIA DEL PILAR 5,5 8 13,50  

124 ***5314** SANCHEZ ROA MARIA LUISA 6 7,5 13,50  

125 ***5215** GARCIA SORIANO LORENZO 7,5 6 13,50  

126 ***9998** VARGAS SETO ISMAEL 6,833 6,666 13,50  

127 ***8130** DIAZ RIOS VICTORIA 7,667 5,834 13,50  

128 ***7095** COSME PEÑA MARIA MERCEDES 6,417 7 13,42  

129 ***2047** ESPINOSA JIMENEZ LORENA 7,417 6 13,42  

130 ***5333** ROMAN MUÑOZ MARIA YOLANDA 7,417 6 13,42  

131 ***5528** SABORIDO GUERRERO PATRICIO 7,25 6,166 13,42  

132 ***7063** GIRON PEREZ MARTA 7,75 5,666 13,42  

133 ***7273** BARO CASTILLO CARLOS 5,833 7,5 13,33  

134 ***6751** ALMAGRO HERNANDEZ DANIEL 6 7,333 13,33  

135 ***5521** MORENO ROSADO ELOY 6 7,333 13,33  

136 ***9156** LARIOS GALVEZ ELOY 6,667 6,666 13,33  

137 ***5192** ARJONILLA RODRIGUEZ MARIA JESUS 7,333 6 13,33  

138 ***5934** GALLO ASENCIO FRANCISCO JAVIER 6,417 6,834 13,25  

139 ***6116** GUZMAN ROSALES ABEL 6,417 6,834 13,25  

140 ***5313** MORALES MONTORO ALFONSO 7,25 6 13,25  

141 ***6132** TORRES BARROSO NURIA 5,833 7,333 13,17  

142 ***9145** SIERRA ALZOLA ANA 7,833 5,334 13,17  

143 ***5369** SOLIS DEL OJO MARIA CARMEN 5,75 7,333 13,08  

144 ***6331** JIMENEZ QUIROS MARIA DEL CARMEN 7,083 6 13,08  

145 ***2544** CIES AREVALO MANUEL JESUS 5,667 7,333 13,00  

146 ***5252** MIER-TERAN MEYNET PALOMA 5,667 7,333 13,00  

147 ***6186** PALOMEQUE VARGAS ADRIANA 5,667 7,333 13,00  

148 ***2551** PEREA APARICIO OLIVIA VERONICA 6,333 6,666 13,00  

149 ***7292** RODRIGUEZ RAMOS VICTOR MANUEL 7 6 13,00  

150 ***9694** SERNA RECHI JOSE MIGUEL 7 6 13,00  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  3N229320F6N1Q06

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  7I2J43T0I6D1V79

FECHA 19/06/2023Firma Secretaria Tribunal Calificador - 007055



 
 

 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2º EJERCICIO PORTERO DE COLEGIO Pág. 6 

151 ***9284** CARRILLO MATEOS RAUL 7 6 13,00  

152 ***0882** MANZANO CRUCES JORGE 7 6 13,00  

153 ***9434** RODRIGUEZ ROMERO DANIEL 7 6 13,00  

154 ***6927** MORENO GOMEZ ANTONIO JESUS 7 6 13,00  

155 ***5694** MATEOS BERNAL JUAN 6,917 6 12,92  

156 ***4798** RAPOSO LUQUE DOMINGO 6,75 6 12,75  

157 ***7510** DOMINGUEZ FERNANDEZ JULIO 7,417 5,334 12,75  

158 ***6738** PEREZ SIERRA JUAN MANUEL 7,417 5,334 12,75  

159 ***6860** SANCHEZ RENDON FRANCISCO 7,417 5,334 12,75  

160 ***2966** GALAN ARENA ESTEFANIA 5,333 7,333 12,67  

161 ***5670** GALLARDO IGLESIAS PEDRO 5,333 7,333 12,67  

162 ***7679** PAVON SERRANO JOSE CARLOS 5,833 6,834 12,67  

163 ***6881** BENITEZ MARTINEZ ALVARO 5,833 6,834 12,67  

164 ***6612** SANCHEZ CLAVIJO JORGE 6 6,666 12,67  

165 ***0966** BENITEZ JIMENEZ MANUEL 6 6,666 12,67  

166 ***6353** RAMIREZ VEGA JESUS ALFONSO 6,667 6 12,67  

167 ***7493** GARCIA FERNANDEZ MARIA DE LA TRINIDAD 6,667 6 12,67  

168 ***7607** SERRANO FRANCO JUAN CARLOS 7,333 5,334 12,67  

169 ***2825** ESPINOSA DOMINGUEZ EDUARDO 7,333 5,334 12,67  

170 ***4933** NUÑEZ VALDIVIA VERONICA 7,333 5,334 12,67  

171 ***8099** CABRAL GALLEGO SANDRA 5,583 7 12,58  

172 ***7687** REYES VELA ESTEBAN 5,583 7 12,58  

173 ***2972** NAVARRO ROMO FRANCISCO 5,167 7,333 12,50  

174 ***6047** TORREGROSA REPETO ALBERTO 5,667 6,834 12,50  

175 ***6971** BARRIGA FERNANDEZ JUAN PEDRO 6,167 6,334 12,50  

176 ***6060** MULERO LOPEZ JOSE LUIS 6,5 6 12,50  

177 ***6668** COLLANTES CASTAÑEDA FRANCISCO GINES 6,417 6 12,42  

178 ***6055** ORTEGA REQUEJO RAFAEL JOSE 6,25 6,166 12,42  

179 ***2536** RUIZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 6,917 5,5 12,42  

180 ***4725** LUNA HERNANDEZ ANA MARIA 7,083 5,334 12,42  

181 ***7986** JUNQUERA VARGAS JUAN CARLOS 5 7,333 12,33  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  3N229320F6N1Q06

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  7I2J43T0I6D1V79

FECHA 19/06/2023Firma Secretaria Tribunal Calificador - 007055



 
 

 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2º EJERCICIO PORTERO DE COLEGIO Pág. 7 

182 ***6314** MENDOZA PACHECO CONCEPCION 5 7,333 12,33  

183 ***4514** MONTOYA PIZARRO ANA MARIA 5 7,333 12,33  

184 ***8983** HERNANDEZ ALMAGRO SEBASTIAN 5,667 6,666 12,33  

185 ***6731** MOYA ARTOLA JOSE RAMON 6,333 6 12,33  

186 ***7600** SISTO ROMERO NATALIA 6,333 6 12,33  

187 ***7153** VAZQUEZ TORTEROLO ALVARO FERNANDO 6,333 6 12,33  

188 ***0389** DE LA CHICA GONZALEZ ANDRES 6,917 5,334 12,25  

189 ***6420** AHUMADA RUIZ TAMARA ISABEL 6 6,166 12,17  

190 ***3376** GARCIA ALBA MARIA ANGELES 6,167 6 12,17  

191 ***3434** CUBIELLA PEÑA JUAN JOSE 6,167 6 12,17  

192 ***6094** CHOZAS ORTIZ JESUS MARIA 6,333 5,834 12,17  

193 ***4636** GARCIA DOMINGUEZ JOSE MIGUEL 5,417 6,666 12,08  

194 ***5705** ROCHE GALISTEO RUBEN 5,417 6,666 12,08  

195 ***9152** CORDOBA GONZALEZ ANGELES 5,417 6,666 12,08  

196 ***3820** GAUMITZ VEGA MIRIAM 6,083 6 12,08  

197 ***7928** HEDRERA HERRERA FRANCISCO JAVIER 6,75 5,334 12,08  

198 ***9152** CORDOBA GONZALEZ YOLANDA 6 6 12,00  

199 ***7123** LARA DIOSDADO VERONICA 6 6 12,00  

200 ***0193** GOMEZ DEL RIO JOSE CARLOS 6,667 5,334 12,00  

201 ***6958** HIDALGO DE MORA JUAN 6,667 5,334 12,00  

202 ***7858** RODRIGUEZ PEREZ DAVID 6,667 5,334 12,00  

203 ***2550** NARBONA PEÑA ANGEL 6,583 5,334 11,92  

204 ***6194** PEREZ SANCHEZ NATIVIDAD 6,75 5,167 11,92  

205 ***7621** MORENO CABEZA DIEGO 5,833 6 11,83  

206 ***7472** GONZALEZ ALVAREZ FRANCISCO 6 5,834 11,83  

207 ***8429** DOMINGUEZ RUBIALES SILVIA 5,75 6 11,75  

208 ***3558** RIOS DIAZ MARIA ANGELES 6,417 5,334 11,75  

209 ***3447** GONZALEZ SANCHEZ ISABEL MARIA 5 6,666 11,67  

210 ***6604** MEDINA GALLEGO ROQUE 5 6,666 11,67  

211 ***5678** FLORES RODRIGUEZ MARIA CARMEN 5,667 6 11,67  

212 ***5322** BENITEZ GALINDO PATRICIA 6,333 5,334 11,67  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  3N229320F6N1Q06

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  7I2J43T0I6D1V79

FECHA 19/06/2023Firma Secretaria Tribunal Calificador - 007055



 
 

 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2º EJERCICIO PORTERO DE COLEGIO Pág. 8 

213 ***4627** PARTIDA IBAÑEZ PATRICIA 6,667 5 11,67  

214 ***6289** MORENO GUERRERO JOSE ANTONIO 5,417 6,166 11,58  

215 ***9538** OCHOA VELA CATIA 5,917 5,666 11,58  

216 ***2509** SEVILLA PEÑA MARIA DEL PILAR 6,083 5,5 11,58  

217 ***6905** RUEDA BUTRON ALMUDENA 5,5 6 11,50  

218 ***3890** ENRIQUEZ DOMINGUEZ ABEL 6,083 5,334 11,42  

219 ***0351** CALDERON MORENO VICENTE 5,333 6 11,33  

220 ***1949** REBOLLO SAAVEDRA JOSE MANUEL 6 5,334 11,33  

221 ***2319** MOSCOSO QUIÑONES JOSE MARIA 6 5,334 11,33  

222 ***6951** REVELLES ASENSIO MARIA JESUS 5,917 5,334 11,25  

223 ***3882** CACHON BARRAGAN ISABEL 5 6,166 11,17  

224 ***3680** MUÑOZ BITAUBE BEATRIZ 5,167 6 11,17  

225 ***1826** DIAZ SALIDO MARIA 5,417 5,666 11,08  

226 ***3889** AGUILAR RAMIREZ MARIANA CAROLINA 5 6 11,00  

227 ***7190** GARCIA CAÑAS JOSE LUIS 5,667 5,334 11,00  

228 ***5116** FERNANDEZ JURADO JUANA 5,5 5,334 10,83  

229 ***0929** MARTINEZ REGUERA MARIA ANTONIA 5,5 5,334 10,83  

230 ***8555** CORDERO RAMOS SANDRA 5,333 5,334 10,67  

231 ***1826** DIAZ SALIDO BELEN 5,25 5,334 10,58  

 
 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  3N229320F6N1Q06

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  7I2J43T0I6D1V79

FECHA 19/06/2023Firma Secretaria Tribunal Calificador - 007055




